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Врз основа на член 39 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр. 5/2002год.) и член 33 од Деловникот на Советот на Општина Свети Николе 
(“Службен гласник на Општина Свети Николе” бр. 2/06), Претседателот на Советот на 
Општина Свети Николе на ден  25.03. 2021  година донесе: 
 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за свикување на шеесетишестата  итна седница на 

Советот на Општина Свети Николе 
 
 
 
 

Шеесетишестата итна седница на Советот на Општина Свети Николе ќе се одржи 
на ден 26.03.  2021 година (петок) со почеток во 09:30 часот во големата сала на 
Општина Свети Николе. 

 
 За седницата го предлагам следниот 
 
 
 Д н е в е н   р е д 
 
 

Точка 1  
Предлог – Одлука за согласност на Предлог план за упис на ученици во прва 

година во учебната 2021/2022 година во СОУ Кочо Рацин – Свети Николе; 

Точка 2   
Предлог – Одлука за отпочнување на постапка за основање на Општинско 

Основно Музичко Училиште; 

 
Точка 3 
Предлг – Одлука за утврдување вредноста на бодот за пресметување на плата на 

давателите на јавни услуги и директорот во ЈОУДГ ,,Рахилка Гонева “Свети Николе; 
 

 
 
Бр. 0801 - 1073                                                Совет на Општина Свети Николе 
25.03. 2021 година                                          Претседател, 
Свети Николe                 Кире  Алексов  
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